ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Requerimento Verbal N°. 11/2019 APROVADO EM2,20212019

Gleison dcd Silra lbiupino
Presidente

Governador Edison Lobão, 27 de Fevereirode 2019.

SenhorPresidente, na forma regimental, requeiroa Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder
Executivo eao Secretário de Esportea seguintematéria: solicitando-lhe que
seja concluídaa obra do Ginásio Poliesportivo da Escola Municipal Paulo
Renato de Souza.

Saladas Sessões da Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,
Estadodo Maranhão, aos27 (vinte e sete) dias de Fevereiro de
2019.

Caliandro Reis de Abreu

Vereador

Du
3-04-(S